

Move2know ApS

**Østerbro 4
5690 Tommerup**

CVR-nr. 33 78 01 76

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2016

Gitte Hedegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Ledelsepåtegning

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2015 for Move2know ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2015.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Tommerup, den 13. juni 2016

Direktion

Gitte Hedegaard

Bestyrelse

John Nyhøj Kristensen

Troels Vahl-Møller

Gitte Hedegaard

Selskabsoplysninger

Selskabet	Move2know ApS Østerbro 4 5690 Tommerup CVR-nr.: 33 78 01 76 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Hjemsted: Assens kommune
Bestyrelse	John Nyhøj Kristensen Troels Vahl-Møller Gitte Hedegaard
Direktion	Gitte Hedegaard
Revisor	HEDELUND revision & rådgivning Østerbro 4 5690 Tommerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed vedrørende IT og APP-udvikling samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 7.383, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 29.696.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på at selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen og derved er omfattet af selskabslovens § 119.

Selskabet har i slutningen af regnskabsåret købt rettighederne til et softwareprodukt. Det er ledelsens forventning at det erhvervede softwareprodukt kan øge indtjeningen, hvorved selskabskapitalen kan reetableres indenfor en kortere årrække. Ledelsen har på baggrund heraf aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Bruttotab		-6.949	-6
Resultat før finansielle poster		-6.949	-6
Finansielle omkostninger		<u>-434</u>	<u>-6</u>
Resultat før skat		-7.383	-12
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>-25</u>
Årets resultat		<u>-7.383</u>	<u>-37</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-7.383</u>	<u>-37</u>
		<u>-7.383</u>	<u>-37</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Aktiver			
Erhvervede rettigheder		300.000	0
Immaterielle anlægsaktiver		<u>300.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>300.000</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		6.659	4
Tilgodehavender		<u>6.659</u>	<u>4</u>
Likvide beholdninger		<u>9.957</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>16.616</u>	<u>4</u>
Aktiver i alt		<u><u>316.616</u></u>	<u><u>4</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		90.000	90
Overført resultat		<u>-119.696</u>	<u>-112</u>
Egenkapital	3	<u>-29.696</u>	<u>-22</u>
Gæld til associerede virksomheder		<u>300.000</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>300.000</u>	<u>0</u>
Gæld til associerede virksomheder		18.561	0
Anden gæld		<u>27.751</u>	<u>26</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>46.312</u>	<u>26</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>346.312</u>	<u>26</u>
Passiver i alt		<u>316.616</u>	<u>4</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har i slutningen af regnskabsåret købt rettighederne til et softwareprodukt. Det er ledelsens forventning at det erhvervede softwareprodukt kan øge indtjeningen, hvorved selskabskapitalen kan reetableres indenfor en kortere årrække. Ledelsen har på baggrund heraf aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	0	25
	<u>0</u>	<u>25</u>

3 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	90.000	-112.313	-22.313
Årets resultat	0	-7.383	-7.383
Egenkapital 31. december 2015	<u>90.000</u>	<u>-119.696</u>	<u>-29.696</u>

4 Eventualposter mv.

Ingen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.